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MUSTELA PIELĘGNACJA MAŁEGO SPORTOWCA sztyft
ochronny z Cold Crem + sztyft przeciwsłoneczny SPF50
 

Cena: 61,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 9,2 g + 9 ml

Postać -

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisMUSTELA PIELĘGNACJA MAŁEGO SPORTOWCA sztyft ochronny z Cold Crem + sztyft przeciwsłoneczny SPF50Czy policzki lub
usta Twojego maluszka wydają się szorstkie w dotyku? A może chcesz zabezpieczyć je przed wiatrem i mrozem? Nasz Ochronny sztyft
zapewnia silną ochronę i odżywienie, aby złagodzić suchość skóry maluszka i zabezpieczyć ją przed czynnikami zewnętrznymi.
Wygodny aplikator pozwala na higieniczne nakładanie produktu w każdej sytuacji.Bogata receptura wzbogacona jest o Cold Cream i
organiczny wosk pszczeli, ceramidy uzupełniające lipidy oraz zmiękczające i kojące masło shea. Tworzy barierę ochronną przed
czynnikami środowiskowymi, takimi jak zimne powietrze i wiatr. Produkt nie zawiera wody.Sztyft przeznaczony jest do stosowania na
suche obszary całej twarzy: nos, usta, policzki, czoło. Odżywia i chroni od dnia narodzin*.98% składników pochodzenia naturalnego*
Włączając wcześniaki poza oddziałem neonatologii.WŁAŚCIWOŚCI I SKŁADNIKI AKTYWNESztyft z formułą Cold Cream chroni miejsca
szczególnie narażone na działanie czynników zewnętrznych takich jak wiatr czy mróz – np. usta, nos, policzki. Wygodny sztyft ułatwia
aplikacje.Receptura:Avocado Perseose®, opatentowany składnik naturalny – chroni barierę skórną, nawilża i zachowuje bogactwo
komórek skóryCeramidy + Cold Cream – odżywiają i pomagają zachować naturalną barierę ochronną skóryMasło shea –
odżywiaBisabolol – koiINGREDIENTS : HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, HYDROGENATED COCONUT OIL, OLUS
OIL/VEGETABLE OIL/HUILE VÉGÉTALE, POLYGLYCERYL-3 BEESWAX, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, CERA ALBA/BEESWAX/CIRE
D’ABEILLE, C10-18 TRIGLYCERIDES, COPERNICIA CERIFERA CERA/COPERNICIA CERIFERA (CARNAUBA) WAX/CIRE DE CARNAUBA,
BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, STEARALKONIUM HECTORITE, TOCOPHERYL ACETATE, PARFUM (FRAGRANCE),
PROPYLENE CARBONATE, BISABOLOL, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) FRUIT EXTRACT, CERAMIDE NP, PHYTOSPHINGOSINE,
CITRIC ACID.BEZPIECZEŃSTWO I SKUTECZNOŚĆAby zagwarantować bezpieczeństwo już od 1. dni życia, nasze produkty do pielęgnacji
skóry są opracowywane we współpracy z pracownikami służby zdrowia, w oparciu o badania naukowe i muszą przejść ponad 450
pomiarów i testów. Skuteczność potwierdzona klinicznie.98% rodziców jest zadowolonych z odżywczego i nawilżającego działania
produktu(1)Test użytkowania przeprowadzony pod kontrolą dermatologiczną i pediatryczną na 65 dzieciach, w tym niemowlętach
poniżej 3 miesięcy, powyżej 3 tygodni (samoocena).SPOSÓB UŻYCIAKROK 1: Odkręć sztyft z pomocą poręcznego kółka.KROK 2:
Rozprowadź odżywczą formułę na suche partie skóry (usta, nos i / lub policzki)KROK 3: Zamknij opakowanie. Stosuj ponownie tak
często, jak potrzeba.SZTYFT PRZECIWSŁONECZNY SPF 50 Z OLEJEM Z AWOKADO (9 ml)WSKAZANIASztyft przeciwsłoneczny
MUSTELA SUN przeznaczony jest dla całej rodziny, aby wspólnie cieszyć się chwilami na świeżym powietrzu!Sztyft do opalania
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MUSTELA SUN SPF50 z olejkiem z awokado chroni wybrane obszary twarzy i ciała, takie jak kości policzkowe, pieprzyki, uszy (od 1. dnia
źycia) i usta (od 1. roku życia) przed promieniami UVA i UVB przez cały rok.Łatwy w aplikacji, jego praktyczny format podróżny zmieści
się w każdej torbie i jest idealny do szybkich poprawek!Jego niewidoczna konsystencja nie pozostawia tłustego filmu i nie pozostawia
białych śladów na skórze. Bezzapachowa, odporna na wodę i piasek formuła jest odpowiednia dla wszystkich rodzajów skóry, w tym ze
skłonnością do atopii.Po aplikacji pozostawia skórę miękką i nawilżoną oraz zapobiega przed jej przesuszeniem.Nasz sztyft
przeciwsłoneczny chroni wybrane obszary twarzy i ciała. Może być stosowany do codziennych poprawek i jest odpowiedni dla całej
rodziny, od dnia narodzin *w tym dla skóry ze skłonnością do atopii.Jego niewidoczna ultra-przyjemna konsystencja łatwo się aplikuje i
nie pozostawia tłustego filmu.*Włączając wcześniaki poza oddziałem neonatologii, w przypadku nieuniknionej ekspozycji na
słońce.WŁAŚCIWOŚCI I SKŁADNIKI AKTYWNEWłaściwości:SPF 50+ Anty UVB UVAFormuła o wysokiej odporności na słoną i
chlorowaną wodęFormuła odporna na piasekReceptura:Olejek z awokado pomaga odbudować i chronić warstwę hydrolipidową skóry.W
połączeniu z właściwościami przeciwutleniającymi witaminy E zapewnia wzmocnioną ochronę komórek, zachowuje naturalną obronę
skóry i pomaga zapobiegać uszkodzeniom powodowanym przez słońce.Organiczne filtry ochronne o wysokiej tolerancjiBez substancji
zapachowejMUSTELA Pielęgnacja Małego Sportowca: SztyftCC+SUN Produkt nie zawiera alkoholu aluminium amoniaku barwników
mydła nie dotyczy olejów mineralnych parabenów parafiny PEG siarczanów silikonów składników pochodzenia zwierzęcego SLES
SLSINGREDIENTS:COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, DICAPRYLYL CARBONATE, BIS-ETHYLHEXYLOXYPHENOL METHOXYPHENYL
TRIAZINE, DIBUTYL LAUROYL GLUTAMIDE, DIETHYLAMINO HYDROXYBENZOYLHEXYL BENZOATE, DIETHYLHEXYL BUTAMIDO
TRIAZONE, ETHYLHEXYL TRIAZONE, DIBUTYL ETHYLHEXANOYL GLUTAMIDE, GAMMA-OCTALACTONE, TOCOPHEROL, PERSEA
GRATISSIMA (AVOCADO) OIL,DIETHYLHEXYL SYRINGYLIDENEMALONATE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE.SPOSÓB UŻYCIANałóż
sztyft do opalania SPF50 przed ekspozycją na słońce. Praktyczny format sztyftu pozwala na precyzyjną aplikację.Krok 1:Nałóż kilka
warstw równomiernie na wybrane obszary skóry: kości policzkowe, znamiona, uszy, usta (od pierwszego roku życia).Krok 2:Nakładaj
ponownie na suchą skórę co 2 godziny i po każdym pływaniu lub po spoceniu się.Unikaj okolic oczu.Nie wystawiaj małych dzieci
bezpośrednio na słońce.Nie stosować na zranioną skórę.I oczywiście nie zapomnij o czapce, okularach i koszulce!
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